
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van Van Giersbergen Logistics Warehousing BV

rechtbank Maastricht dd. 27-8-2019

faillissementsnummer F.03/19/229

rechter commissaris Mr. mr. B.R.M. de Bruijn

curator mr. drs. R. Lemmens

verslagdatum 31-5-2021

UITDELINGSLIJST

INKOMSTEN

Prefaillissementsdebiteuren 31.963,48€                 

Boedeldebiteuren 14.951,26€                 

Boedelbijdrage 12.705,00€                 

Ristituties 770,50€                      

Creditrente 3,11€                          

60.393,35€                 

UITGAVEN

Salaris curator 16.000,00€                 

Boedelschulden 10.515,21€                 

Afdracht pandhouder 28.767,13€                 

UTS 1.266,84€                   

Bankkosten 60,00€                        

56.609,18€                 

Saldo faillissementsrekening 3.784,17€                   

BTW  

BTW te betalen (264,12)€                     

BTW over salaris curator t/m afwikkeling (te ontvangen) pm

(264,12)€                     

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN

Salaris curator (periode 27-08-2019 t/m 31-12-2019) 5.870,79€                   

Salaris curator (periode 01-01-2020 t/m afwikkeling) pm

Preferente UWV Boedelschuld pm

5.870,79€                   

BESCHIKBAAR BOEDELACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN (2.350,74)€                  

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW pm (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (excl. 29 lid 7 OB) 222.047,00€               (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (excl. 29 lid 7 OB) Fiscale Eenheid 309.818,00€               (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (29 lid 7 OB) 7.138,40€                   (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

539.003,40€               

RESTEERT VOOR NIET SUPERPREFERENTE VORDERINGEN (541.354,14)€              

UWV Loonvordering ex 66 WW pm (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

-€                            

TEKORT (541.354,14)€              

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS NIHIL

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (niet geverifeerd) 48.469,95€                 

FAILLISSEMENTSTEKORT (589.824,09)€              


